FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 07/2022

CONVOCAÇÃO  PARA A ENTREVISTA PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE
DANÇA JUNTO À COORDENADORIA DE DESPORTOS E RECREAÇÃO - CDR, CONFORME

EDITAL FAUEPG Nº 01/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
pública torna público o Edital de CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA para a seleção de
Estagiário, por tempo determinado:

NOME              DATA    e   HORÁRIO

IGOR FERNANDO CARNEIRO 25/02/2022 às 16h00min

Local: CDR - Próximo ao bloco G de Educação Física, Universidade Estadual de Ponta

Grossa. Campus Uvaranas.

Ponta Grossa, 23 de fevereiro de 2022.

Prof. Leandro Martinez Vargas

Coordenador do CDR/UEPG

Prof. Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG